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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de Nvidia iyimserliği kısa sürerken Fed

tutanaklarındaki şahin mesajların baskısı yeniden baskı yarattı.

Asya’da Çin – Tayvan ekseninde artan tansiyonun da bölge

borsalarına satış getirdiğini görüyoruz. BIST’te ise, 11.000

civarında yaşanan ivme kaybı üçüncü gününde de devam

ederken dün para çıkışının da belirgin olduğunu gördük. Kısa

vadeli görünümde hem dışarıdaki zayıflık hem de içeride

teknik açıdan tüm önemli ortalamalardan belirgin şekilde

uzaklaşan endeksin kar satışlarına karşı kırılganlığı nedeniyle

defansif bir duruş tercih ediyoruz. Orta – uzun vadeli

görünümde ise bir bozulma yok. Değerlemeler halen cazip,

FATF’in Gri Listesi’nden çıkış, not artırımları ve dezenflasyon

beklentileri devam ediyor. TCMB’nin sıkılaşma yönünde aldığı

kararların BIST üzerinde baskı yaratmasını beklemiyoruz.

Günün ajandasında ABD’de dayanıklı mal siparişleri ve güven

endeksleri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS değerleri 264

baz puandan güne başlıyor. CDS’lerde gerileme eğiliminin

devamını bekliyoruz, ancak küresel risk iştahı zayıf kaldığı

sürece buradaki gevşeme de hız kesebilir.

Ekonomik Takvim

▪ 15.30 | ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Nis) | Bek: -0,9%

▪ 17:00 | ABD Michigan Enflasyon Beklentisi (May) | Bek:

3,5%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.792,53 -0,98 4,58

BIST 30 11.812,18 -1,05 5,77

BIST 50 9.564,66 -1,02 5,23

BIST Tüm 12.286,24 -0,92 3,55

BIST Banka 15.141,50 -1,67 10,39

BIST Ulaştırma 35.743,01 -0,87 3,67

BIST Sınai 15.045,01 -0,89 1,86

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.736,03 -0,4% 0,3%

Dax 18.691,32 0,1% -0,1%

Cac 40 8.102,33 0,1% -0,8%

FTSE 100 8.339,23 -0,4% -0,8%

Nikkei 225 39.056,00 1,1% 1,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,29 7,99 3,93

GER 10 Yıllık Tahvil 2,61 2,60 29,67

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,47 -0,18 15,23

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,90 1,93 4,16

FR 10 Yıllık Tahvil 3,06 1,70 20,53

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,23 0,13 9,34

EURTRY 34,84 -0,18 6,40

GBPTRY 40,90 -0,21 8,75

BRENT ($) 81,12 -0,10 5,53

XAUUSD ($) 2334,43 0,24 13,16

XAGUSD ($) 30,38 0,84 27,68

COPPER ($) 4,81 0,76 24,42

XPTUSD ($) 1023,65 0,53
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AEFES (Hafif Pozitif): Anadolu Efes, 1Ç24 finansallarını

3,14 milyar TL net kar ile açıkladı. Enflasyon

düzeltmesine tabi olan şirket finansallarında geçen sene

3 aylıkta 408,5 milyon TL olarak açıkladığı net karını, 3,03

milyar TL olarak düzeltti. Ayrıca net esas faaliyet karını

da 2,93 milyar TL ile açıklamış ve bu kar finansal

borçlarının %4,3'ünü karşılamaktadır. Şirketin 653 milyon

TL net finansman gideri ve 4,06 milyar TL net parasal

kazancı bulunmaktadır (enflasyon düzeltmesi).

▪ KCHOL (Negatif): Koç Holding, 1Ç24 finansal

sonuçlarını 1,35 milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan

net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %87 daraldı.

▪ MGROS (Hafif Negatif/Nötr): Migros, 1Ç24

finansallarını 1,24 milyar TL net kar ile açıkladı. Enflasyon

düzeltmesine tabi olan şirket finansallarında geçen sene

3 aylıkta 560 milyon TL olarak açıkladığı net karını, 2,40

milyar TL olarak düzeltti. 1,18 milyar TL net esas faaliyet

zararı açıklayan şirket, 1,15 milyar TL net finansman

gideri ve 2,54 milyar TL net parasal kazanç açıkladı

(enflasyon düzeltmesi).

▪ FORTE: Forte Bilgi, 3,7 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı. Tutar, 12 aylık USD bazlı gelirlerinin %14’üne

tekabül ediyor.

▪ TTKOM: S&P Global Ratings (S&P), Türk Telekom'un

uzun vadeli ihraççı kredi notunu ve öncelikli teminatsız

borç ihraç notunu 'B+'dan 'BB-'ye yükseltti.

▪ CEMAS: Cemaş Döküm, geri almış olduğu 24,2 milyon

adet payın Işıklar Enerji’ye satılmasına karar verdi.

▪ EUPWR: Bir Europower ortağı, 6,6 milyon adet payın

borsada işlem gören tipe dönüşümüne ilişkin başvuruda

bulundu.

▪ GESAN: Bir Girişim Elektrik ortağı, 10,8 milyon adet

payın borsada işlem gören tipe dönüşümüne ilişkin

başvuruda bulundu. Ek olarak şirket, Romanya ve civar

ülkelerde, başta yenilenebilir enerji santralleri (GES ve

RES) ile yüksek gerilim trafo merkezleri inşasında faaliyet

göstermek üzere Romanya’da şirket kurma kararı aldı.

▪ PRKME: Park Elektrik, pay başına brüt 1,34 TL temettü

dağıtma kararı aldı. Temettü verimi %5,5 düzeyinde.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Otokar 631,50 4,12 12,57

Astor Enerji 109,00 3,61 5,93

Doğan Holding 15,70 3,02 6,37

Tav Havalimanları 244,00 2,95 6,09

Enka İnşaat 40,84 2,92 10,74

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım23,22 -9,93 -24,12 

Reeder Teknoloji 43,96 -6,07 2,38

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri203,80 -5,21 0,74

Zorlu Enerji 6,01 -5,06 -0,99 

Europower Enerji Ve Otomasyon Teknolojileri129,30 -5,00 -11,32 

TUPRS 371,16 0,14%

AKBNK 200,06 0,13%

DOHOL 57,23 0,10%

SOKM 52,58 0,10%

SISE 47,34 0,09%

THYAO -731,14 0,81%

YKBNK -306,10 0,72%

FROTO -185,46 0,17%

EREGL -138,68 0,16%

QUAGR -72,39 0,14%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,23 0,13 9,34

EURTRY 34,84 -0,18 6,40

GBPTRY 40,90 -0,21 8,75

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Politika faizi %50’de sabit tutuldu

Para Politikası Kurulu (PPK) bugünkü toplantısı sonucunda, piyasa beklentisi ve kurum beklentimiz paralelinde politika

faizini %50 seviyesinde sabit bıraktı. Karar metnini incelediğimizde, makroihtiyati çerçevede sadeleşme ve piyasa

mekanizmasının işlevselliğini artırma amacıyla menkul kıymet tesisi uygulamasına son verildiğini görmekteyiz. Daha önce

alınan önlemlerin kademeli olarak devre dışı bırakılıyor olmasını para politikasındaki gidişatın hedeflerle uyumlu bir

patikaya oturduğu yönünde yorumluyoruz. Bir sonraki PPK toplantısı 27 Haziran’da gerçekleşecek. Mevcut görünümde ek

faiz artırımı beklememekle birlikte, enflasyonun aylık eğiliminde beklenen iyileşmenin gecikmesi durumunda gelecek

dönemde ek artırımların gündeme gelmesi söz konusu olabilir. Enflasyonda hedeflenen düşüş ivmesinin yakalanması

durumunda yılın son çeyreğine doğru TCMB’nin faiz indirimlerine başlaması açısından manevra alanı oluşabileceğini

değerlendiriyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

TCMB ZK artışına giderken, YP kredi büyümelerine sınırlama getirdi

PPK kararının açıklanmasını takiben TCMB tarafından yapılan duyuruya göre Türk lirası mevduat ve KKM hesaplarına

uygulanan zorunlu karşılık oranları (i) kısa vadeli TL mevduatlar için %8’den %12’ye, (ii) uzun vadeli TL mevduatlar için

%0’dan %8’e, (iii) kısa vadeli KKM için %25’ten %33’e ve (iv) uzun vadeli KKM için %10’dan %22’ye yükseltildi. Diğer

yandan KKM’nin TL’ye geçişine ilişkin hedef korunurken, yenileme dahil toplam hedef %75’e çekildi. TCMB ayrıca toplam

hedefin sağlanması halinde KKM için tesis edilen zorunlu karşılıklara uygulanan faiz oranı politika faiz oranının %40’ına

düşürüldüğünü belirtti. Son olarak, yabancı para kredilere aylık %2 büyüme sınırı getirilirken, sınırı aşan kredi tutarı kadar

Türk lirası cinsinden zorunlu karşılığın bir yıl boyunca bloke olarak tesis edilmesine karar verildi. Atılan bu adımlarla birlikte

TCMB döviz kredilerindeki artışı sınırlamayı hedeflerken, aynı zamanda döviz KKM’den çıkış stratejisini hızlandırmayı

amaçlıyor. Ayrıca, ZK’lardaki artış son dönemde piyasalarda artan TL likiditesinin sterilizasyonu açısından önem taşıyor,

zira TCMB net APİ fonlaması 6 Mayıs’tan bu yana ekside seyrederken, piyasadaki fazla likidite bu hafta itibariyle 500 milyar

TL’yi aşmış durumda.

Tahvile talep sürerken, DTH’lardaki gerileme devam ediyor

10 – 17 Mayıs haftasında hisse senedi piyasasında 232,7 milyon dolarlık yabancı satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 1,3 milyar dolarlık bir yabancı girişi gerçekleşti. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %4’ten

%4,7’ye yükseldi. Para & banka istatistiklerinde 10 – 17 Mayıs haftasında yerleşiklerin altın hariç DTH’ları 1,03 milyar dolar

gerilerken altın dahil DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,2 milyar dolarlık bir düşüş gerçekleşti. 10 – 17

Mayıs döneminde TCMB net döviz rezervi 3 milyar dolar artışla 33,8 milyar dolara, brüt döviz rezervleri ise 4,7 milyar

dolarlık yükselişle 139,2 milyar dolara tırmandı. Swaplar hariç net rezervi 17 Mayıs itibariyle -14,84 milyar dolar düzeyinde

hesaplıyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Tüketici Güven Endeksi mayıs ayında 80,5’te sabit kaldı

Tüketici Güven Endeksi mayıs ayında 80,5 seviyesi ile önemli bir değişim göstermedi. Verinin alt kalemlerini

incelediğimizde mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks mayıs ayında 65 seviyesinden 65,3

seviyesine yükselirken, Yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan gelecek 12 aylık

dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeks ise mayıs ayında 95,8 seviyesinden

95,6 seviyesine geriledi.

Hazine mayıs ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 2 yıl vadeli euro cinsi tahvil ve 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan

satışında toplam 10,3 milyar TL borçlandı. Dünkü doğrudan satışlar ile birlikte mayıs ayı iç borçlanma programını

tamamlayan Hazine’nin bu ayki iç borçlanma tutarı 176 milyar TL ile 210,4 milyar TL olan projeksiyonunun altında

gerçekleşti. Hazine’nin bir sonraki (Haziran – Ağustos) iç borçlanma programı 31 Mayıs Cuma günü 17:30’da açıklanacak.

Mayıs – Temmuz dönemi iç borçlanma stratejisine göre Hazine haziran ayı içerisinde 150,2 milyar TL’lik itfası karşılığında

piyasalardan toplamda 225 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

https://tacirler.com.tr/ppk-toplanti-karari-mayis-2024--1391
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-10-17-mayis--1392
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde tutunuyor. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) yeniden alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinde ve yükselişini sürdürüyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamaların üzerinde. Pozitif. 
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.173 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.300 ve ardından 12.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.800 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

ABD’den gelen güçlü PMI verilerinin ardından dolar endeksi

105,07 seviyesinden yükselişle kapanırken, GoÜ para

birimlerinde dün satış ağırlıklı bir resim ön plana çıktı. Türk

lirası ise dolar karşısında yatay pozitif bir seyir izleyerek

olumlu ayrıştı. USDTRY paritesi 32,1854 seviyesinden

düşüşle kapanırken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 263,4 baz

puandan 265 baz puana yükseldi. 2024 yıl sonuna ilişkin

beklentilerimiz TL’de reel bir değer kazanımına işaret

ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda kısa 30 – 33

bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Dün1,0805 seviyesine kadar inerek 100 GHO altına sarkan

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0810 civarında

işlem görüyor. Kısa vadeli yükseliş kanalını ve 100 GHO’yu

aşağı yönlü kıran EURUSD paritesinde teknik göstergeler

aşağı yönlü eğilimin devam ettiğinin sinyalini veriyor. Teknik

ve temel dinamikler çerçevesinde euronun dolar

kaşsısındaki kazanımlarının sınırlı kalmaya devam edeceği

görüşündeyiz. Paritedeki düşüşün sürmesi durumunda

aşağıda 50 ve 200 günlük ortalamaların oluşturduğu 1,0775

– 1,07881 destek bandı izlenecek.

XAU/USD

Global faiz hadlerindeki yükseliş ve 105 seviyesi üzerine

yerleşen dolar endeksi ile birlikte ons altın günü %2’nin

üzerine kayıpla 2.328,84$ seviyesinden tamamladı. Teknik

göstergeler altındaki geri çekilmenin 2.285$ – 2.300$ destek

bandı yakınında durulabileceğine işaret ediyor.

Göstergelerin işaret ettiği üzere altının 2.285$ – 2.300$

bandı üzerinde tutunabilmesi durumunda 2.330$, 2.360$ ve

2.378$ dirençleri takip edilecek. Düşüşün bu bandın altına

doğru genişlemesi durumunda ise 2.261$ ve 2.235$

destekleri ön plana çıkacak.

XAG/USD

Dünü 30,13$ seviyesinden tamamlayan gümüş, düşüşünü

ikinci güne taşıdı. Teknik göstergeler gümüşte son iki

gündür etkili olan sert geri çekilme hareketinin 30$ desteği

civarında güç kaybedebileceğinin ve fiyatların bu destek

seviyesi üzerinde tutunma çabası içerisinde olabileceğinin

sinyalini veriyor. Göstergelerin işaret ettiği üzere gümüşün

30$ üzerinde tutunabilmesi durumunda 30,50$, 31,16$ ve

31,72$ dirençleri takip edilecek. 30$ desteğinin aşağı yönlü

kırılması durumunda ise 29,75$, 29,40$ ve 29,20$ destekleri

gündeme gelecek.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

BCC YATIRIM VE DANIŞMANLIK A.Ş. METUR Market 420.000 13,72 21.27%

TEPE İNŞAAT SANAYİ A.Ş. TAVHL Market 148.000 243,00 - 245,70 4.51%

MPARK MPARK Buyback 15.000 302,60 9.86%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 202.80 197.27 199.73 201.27 203.73 205.27 207.73 209.27

AGROT 23.22 20.71 21.97 22.59 23.85 24.47 25.73 26.35

AHGAZ 16.03 15.28 15.53 15.78 16.03 16.28 16.53 16.78

AKBNK 66.55 62.67 64.38 65.47 67.18 68.27 69.98 71.07

AKCNS 146.30 138.83 142.57 144.43 148.17 150.03 153.77 155.63

AKFGY 2.45 2.28 2.34 2.40 2.46 2.52 2.58 2.64

AKFYE 26.30 25.00 25.34 25.82 26.16 26.64 26.98 27.46

AKSA 122.30 119.20 120.70 121.50 123.00 123.80 125.30 126.10

AKSEN 46.68 43.13 44.19 45.43 46.49 47.73 48.79 50.03

ALARK 119.10 112.43 115.77 117.43 120.77 122.43 125.77 127.43

ALBRK 6.19 5.57 5.80 6.00 6.23 6.43 6.66 6.86

ALFAS 80.75 76.17 78.38 79.57 81.78 82.97 85.18 86.37

ANSGR 111.60 103.87 105.93 108.77 110.83 113.67 115.73 118.57

ARCLK 190.40 182.13 186.07 188.23 192.17 194.33 198.27 200.43

ASELS 60.50 57.70 59.10 59.80 61.20 61.90 63.30 64.00

ASTOR 109.00 103.60 105.40 107.20 109.00 110.80 112.60 114.40

BERA 19.25 18.41 18.66 18.96 19.21 19.51 19.76 20.06

BFREN 942.00 895.67 911.33 926.67 942.33 957.67 973.33 988.67

BIENY 40.02 38.99 39.49 39.75 40.25 40.51 41.01 41.27

BIMAS 484.50 464.33 472.17 478.33 486.17 492.33 500.17 506.33

BIOEN 18.20 17.18 17.64 17.92 18.38 18.66 19.12 19.40

BOBET 32.44 31.19 31.81 32.13 32.75 33.07 33.69 34.01

BRSAN 540.00 519.00 529.00 534.50 544.50 550.00 560.00 565.50

BRYAT 2680.00 2,483.33 2,581.67 2,630.83 2,729.17 2,778.33 2,876.67 2,925.83

BTCIM 138.00 134.47 135.93 136.97 138.43 139.47 140.93 141.97

CANTE 17.44 16.74 17.08 17.26 17.60 17.78 18.12 18.30

CCOLA 779.00 703.50 724.00 751.50 772.00 799.50 820.00 847.50

CIMSA 33.90 32.90 33.38 33.64 34.12 34.38 34.86 35.12

CWENE 240.10 225.90 233.00 236.55 243.65 247.20 254.30 257.85

DOAS 306.75 290.58 296.42 301.58 307.42 312.58 318.42 323.58

DOHOL 15.70 14.56 14.88 15.29 15.61 16.02 16.34 16.75

ECILC 57.90 53.97 55.93 56.92 58.88 59.87 61.83 62.82

ECZYT 256.00 241.67 248.83 252.42 259.58 263.17 270.33 273.92

EGEEN 14097.50 13,448.33 13,699.17 13,898.33 14,149.17 14,348.33 14,599.17 14,798.33

EKGYO 9.04 8.50 8.76 8.90 9.16 9.30 9.56 9.70

ENERY 184.00 171.63 177.07 180.53 185.97 189.43 194.87 198.33

ENJSA 68.95 65.25 67.05 68.00 69.80 70.75 72.55 73.50

ENKAI 40.84 37.49 38.51 39.67 40.69 41.85 42.87 44.03

EREGL 48.52 47.15 47.77 48.15 48.77 49.15 49.77 50.15

EUPWR 129.30 120.13 124.57 126.93 131.37 133.73 138.17 140.53

EUREN 15.26 14.58 14.79 15.03 15.24 15.48 15.69 15.93

FROTO 1168.00 1,085.33 1,126.67 1,147.33 1,188.67 1,209.33 1,250.67 1,271.33

GARAN 100.00 96.42 98.13 99.07 100.78 101.72 103.43 104.37

GESAN 66.60 61.40 63.90 65.25 67.75 69.10 71.60 72.95

GUBRF 169.00 158.63 163.27 166.13 170.77 173.63 178.27 181.13

GWIND 30.20 28.39 28.89 29.55 30.05 30.71 31.21 31.87

HALKB 18.51 17.51 18.00 18.26 18.75 19.01 19.50 19.76

HEKTS 15.70 14.79 15.17 15.43 15.81 16.07 16.45 16.71

IPEKE 39.58 37.53 38.55 39.07 40.09 40.61 41.63 42.15

ISCTR 15.37 14.52 14.92 15.15 15.55 15.78 16.18 16.41
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 17.94 17.11 17.44 17.69 18.02 18.27 18.60 18.85

ISMEN 42.44 39.55 40.71 41.57 42.73 43.59 44.75 45.61

IZENR 25.90 25.08 25.46 25.68 26.06 26.28 26.66 26.88

KAYSE 31.42 30.54 30.98 31.20 31.64 31.86 32.30 32.52

KCAER 53.60 50.87 52.23 52.92 54.28 54.97 56.33 57.02

KCHOL 255.50 240.50 248.00 251.75 259.25 263.00 270.50 274.25

KLSER 55.20 52.95 54.00 54.60 55.65 56.25 57.30 57.90

KONTR 220.50 205.67 213.03 216.77 224.13 227.87 235.23 238.97

KONYA 9300.00 9,016.67 9,133.33 9,216.67 9,333.33 9,416.67 9,533.33 9,616.67

KOZAA 50.60 48.47 49.53 50.07 51.13 51.67 52.73 53.27

KOZAL 21.70 20.81 21.23 21.47 21.89 22.13 22.55 22.79

KRDMD 29.52 28.28 28.88 29.20 29.80 30.12 30.72 31.04

MAVI 96.80 92.70 93.70 95.25 96.25 97.80 98.80 100.35

MGROS 484.50 466.50 471.50 478.00 483.00 489.50 494.50 501.00

MIATK 56.00 53.12 54.43 55.22 56.53 57.32 58.63 59.42

ODAS 9.23 8.80 9.01 9.12 9.33 9.44 9.65 9.76

OTKAR 631.50 574.17 587.83 609.67 623.33 645.17 658.83 680.67

OYAKC 65.50 63.47 64.03 64.77 65.33 66.07 66.63 67.37

PETKM 21.24 20.41 20.75 20.99 21.33 21.57 21.91 22.15

PGSUS 215.90 208.40 211.70 213.80 217.10 219.20 222.50 224.60

QUAGR 3.82 3.55 3.68 3.75 3.88 3.95 4.08 4.15

REEDR 43.96 39.75 41.77 42.87 44.89 45.99 48.01 49.11

SAHOL 103.60 100.07 101.53 102.57 104.03 105.07 106.53 107.57

SASA 48.40 45.19 46.25 47.33 48.39 49.47 50.53 51.61

SAYAS 73.95 68.15 70.95 72.45 75.25 76.75 79.55 81.05

SDTTR 309.25 295.00 300.75 305.00 310.75 315.00 320.75 325.00

SISE 54.40 52.32 53.23 53.82 54.73 55.32 56.23 56.82

SKBNK 5.14 4.96 5.05 5.09 5.18 5.22 5.31 5.35

SMRTG 55.95 52.13 53.82 54.88 56.57 57.63 59.32 60.38

SOKM 66.40 63.40 64.30 65.35 66.25 67.30 68.20 69.25

TABGD 176.60 169.13 171.47 174.03 176.37 178.93 181.27 183.83

TAVHL 244.00 229.97 233.53 238.77 242.33 247.57 251.13 256.37

TCELL 92.70 88.18 90.37 91.53 93.72 94.88 97.07 98.23

THYAO 317.50 305.00 311.00 314.25 320.25 323.50 329.50 332.75

TKFEN 55.55 53.75 54.55 55.05 55.85 56.35 57.15 57.65

TOASO 314.75 293.50 300.25 307.50 314.25 321.50 328.25 335.50

TSKB 10.88 10.32 10.53 10.71 10.92 11.10 11.31 11.49

TTKOM 45.30 43.25 44.21 44.75 45.71 46.25 47.21 47.75

TTRAK 1013.00 970.33 991.67 1,002.33 1,023.67 1,034.33 1,055.67 1,066.33

TUKAS 7.86 7.65 7.74 7.80 7.89 7.95 8.04 8.10

TUPRS 192.30 179.53 182.77 187.53 190.77 195.53 198.77 203.53

TURSG 75.05 71.02 72.58 73.82 75.38 76.62 78.18 79.42

ULKER 137.00 132.13 133.67 135.33 136.87 138.53 140.07 141.73

VAKBN 21.92 20.77 21.33 21.63 22.19 22.49 23.05 23.35

VESBE 22.80 21.91 22.33 22.57 22.99 23.23 23.65 23.89

VESTL 91.70 83.33 87.17 89.43 93.27 95.53 99.37 101.63

YEOTK 203.80 187.00 195.40 199.60 208.00 212.20 220.60 224.80

YKBNK 36.02 33.01 34.51 35.27 36.77 37.53 39.03 39.79

YYLGD 14.06 13.10 13.37 13.72 13.99 14.34 14.61 14.96

ZOREN 6.01 5.61 5.81 5.91 6.11 6.21 6.41 6.51
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 66.55 13.43 70.75 33.41 70.75 %396 %99 %6 %6 49.00 48.00 32.00 31.00

ALARK 119.10 57.50 145.40 89.70 145.40 %107 %33 %22 %22 22.00 21.00 22.00 15.00

ALFAS 80.75 36.83 170.00 80.60 123.50 %119 %0 %111 %53 23.00 2.00 3.00 3.00

ARCLK 190.40 82.72 196.10 124.60 196.10 %130 %53 %3 %3 26.00 32.00 44.00 43.00

ASELS 60.50 19.86 67.30 45.14 67.30 %205 %34 %11 %11 35.00 22.00 26.00 24.00

ASTOR 109.00 49.00 151.40 89.70 135.90 %122 %22 %39 %25 24.00 13.00 16.00 13.00

BIMAS 484.50 129.32 497.75 289.75 497.75 %275 %67 %3 %3 44.00 39.00 45.00 45.00

BRSAN 540.00 162.00 1044.70 530.50 784.00 %233 %2 %93 %45 39.00 4.00 5.00 6.00

CIMSA 33.90 11.92 49.53 27.26 38.79 %184 %24 %46 %14 32.00 16.00 14.00 21.00

CWENE 240.10 133.80 421.90 240.10 375.00 %79 %0 %76 %56 15.00 1.00 7.00 2.00

DOAS 306.75 103.29 371.78 213.76 371.78 %197 %44 %21 %21 33.00 28.00 23.00 16.00

DOHOL 15.70 7.62 15.93 11.10 15.93 %106 %41 %1 %1 21.00 25.00 49.00 49.00

EGEEN 14,097.50 4060.10 18447.50 9870.00 18447.50 %247 %43 %31 %31 41.00 26.00 19.00 12.00

EKGYO 9.04 6.19 12.03 6.88 12.03 %46 %31 %33 %33 7.00 20.00 18.00 10.00

ENJSA 68.95 25.47 71.75 42.85 71.75 %171 %61 %4 %4 31.00 35.00 40.00 38.00

ENKAI 40.84 22.18 41.70 31.37 41.70 %84 %30 %2 %2 16.00 19.00 46.00 46.00

EREGL 48.52 30.31 50.38 37.76 50.38 %60 %29 %4 %4 9.00 18.00 41.00 39.00

EUPWR 129.30 76.15 258.00 129.00 208.50 %70 %0 %100 %61 13.00 3.00 4.00 1.00

FROTO 1,168.00 475.48 1249.00 707.45 1249.00 %146 %65 %7 %7 29.00 38.00 30.00 29.00

GARAN 100.00 22.49 105.40 52.60 105.40 %345 %90 %5 %5 47.00 45.00 37.00 35.00

GESAN 66.60 50.00 116.50 63.95 91.35 %33 %4 %75 %37 4.00 5.00 8.00 8.00

GUBRF 169.00 134.80 405.00 134.80 221.50 %25 %25 %140 %31 3.00 17.00 1.00 11.00

HALKB 18.51 11.18 20.24 11.53 20.24 %66 %61 %9 %9 12.00 34.00 28.00 26.00

HEKTS 15.70 14.50 34.52 14.50 23.44 %8 %8 %120 %49 1.00 8.00 2.00 5.00

ISCTR 15.37 3.96 16.51 8.65 16.51 %288 %78 %7 %7 45.00 42.00 29.00 27.00

KCHOL 255.50 69.81 270.75 133.37 270.75 %266 %92 %6 %6 42.00 46.00 34.00 33.00

KONTR 220.50 112.00 351.00 211.50 314.50 %97 %4 %59 %43 20.00 6.00 9.00 7.00

KOZAA 50.60 37.98 75.65 41.20 56.95 %33 %23 %50 %13 5.00 15.00 13.00 23.00

KOZAL 21.70 18.44 33.92 19.06 25.88 %18 %14 %56 %19 2.00 9.00 11.00 18.00

KRDMD 29.52 15.36 33.00 21.02 30.40 %92 %40 %12 %3 19.00 24.00 25.00 44.00

MGROS 484.50 159.08 511.50 329.75 511.50 %205 %47 %6 %6 34.00 30.00 36.00 34.00

MIATK 56.00 7.19 84.40 32.08 84.40 %679 %75 %51 %51 50.00 40.00 12.00 4.00

ODAS 9.23 5.63 14.47 8.03 11.06 %64 %15 %57 %20 11.00 10.00 10.00 17.00

OYAKC 65.50 34.24 88.90 54.25 73.90 %91 %21 %36 %13 18.00 12.00 17.00 22.00

PETKM 21.24 12.45 26.00 18.15 26.00 %71 %17 %22 %22 14.00 11.00 21.00 14.00

PGSUS 215.90 82.66 225.00 132.58 225.00 %161 %63 %4 %4 30.00 37.00 39.00 37.00

SAHOL 103.60 33.03 110.40 56.83 110.40 %214 %82 %7 %7 37.00 43.00 31.00 30.00

SASA 48.40 33.76 70.00 33.76 51.80 %43 %43 %45 %7 6.00 27.00 15.00 28.00

SISE 54.40 34.73 57.45 44.34 56.40 %57 %23 %6 %4 8.00 14.00 35.00 40.00

SMRTG 55.95 34.52 99.20 53.45 76.70 %62 %5 %77 %37 10.00 7.00 6.00 9.00

TAVHL 244.00 66.10 245.90 107.00 245.90 %269 %128 %1 %1 43.00 50.00 50.00 50.00

TCELL 92.70 30.00 95.90 57.25 95.90 %209 %62 %3 %3 36.00 36.00 42.00 41.00

THYAO 317.50 132.60 332.00 229.70 332.00 %139 %38 %5 %5 27.00 23.00 38.00 36.00

TOASO 314.75 170.43 321.00 196.21 321.00 %85 %60 %2 %2 17.00 33.00 47.00 47.00

TTKOM 45.30 13.68 46.66 24.48 46.66 %231 %85 %3 %3 38.00 44.00 43.00 42.00

TUPRS 192.30 57.01 204.10 129.01 204.10 %237 %49 %6 %6 40.00 31.00 33.00 32.00

ULKER 137.00 29.90 139.50 77.35 139.50 %358 %77 %2 %2 48.00 41.00 48.00 48.00

VESTL 91.70 37.64 107.30 44.56 107.30 %144 %106 %17 %17 28.00 49.00 24.00 19.00

YKBNK 36.02 8.34 39.46 18.47 39.46 %332 %95 %10 %10 46.00 47.00 27.00 25.00

ZOREN 6.01 2.63 7.57 4.16 6.94 %128 %44 %26 %15 25.00 29.00 20.00 20.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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